
ZARZĄDZENIE Nr 72/2017 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji sald kont budżetu gminy oraz 

Urzędu Miasta Ciechanów 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446, ze zmianami), Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co 

następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się doraźną komisję w składzie: 

a. Przewodniczący Komisji – Hanna Dworecka – Kierownik WFB, 

b. Członek – Agnieszka Jabłonowska – Inspektor WFB, 

c. Członek – Anna Gryciuk – Inspektor WFB. 

 

§ 2. 

Komisja w w/w składzie dokona weryfikacji sald kont budżetu gminy oraz Urzędu Miasta 

Ciechanów według stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. w celu sporządzenia sprawozdania 

finansowego. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 


